

Blaabjergs Dyreklinik ApS
Eli Christensensvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 50 23

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Karina Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjergs Dyreklinik ApS Eli Christensensvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 22430006
	CVR-nr.: 31 36 50 23
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Blaabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at praktisere dyrelægegering og anden virksomhed naturligt knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	959.838	1.053.495
1 Personaleomkostninger	-716.441	-643.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.643	-85.726
Driftsresultat	168.754	324.118
Andre finansielle indtægter	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-641	-1.076
Resultat før skat	168.613	323.042
2 Skat af årets resultat	-37.203	-71.237
Årets resultat	131.410	251.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	25.610	148.405
Disponeret i alt	131.410	251.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.064.070	1.105.463
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.746	132.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.816</u>	<u>1.238.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.816</u>	<u>1.238.458</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.446	90.099
Varebeholdninger i alt	<u>81.446</u>	<u>90.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.837	40.004
Tilgodehavender i alt	<u>72.837</u>	<u>40.004</u>
Likvide beholdninger	284.483	184.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>438.766</u>	<u>314.550</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.582</u>	<u>1.553.008</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.112.018	1.086.408
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.342.818</u>	<u>1.314.808</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.698	5.983
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.698</u>	<u>5.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.882	49.185
	Selskabsskat	9.488	15.522
	Anden gæld	208.696	167.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.066	232.217
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.066</u>	<u>232.217</u>
	Passiver i alt	<u>1.602.582</u>	<u>1.553.008</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.685	507.539
Pensioner	66.539	57.974
Andre omkostninger til social sikring	4.909	5.063
Personaleomkostninger i øvrigt	62.308	73.075
	716.441	643.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.488	71.522
Årets regulering af udskudt skat	-285	-285
	37.203	71.237
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.303.945	877.416
Kostpris ultimo	1.303.945	877.416
Af- og nedskrivninger primo	198.482	744.421
Årets afskrivninger	41.393	33.249
Af- og nedskrivninger ultimo	239.875	777.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.064.070	99.746
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.086.408	938.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.610</u>	<u>148.405</u>
	<u>1.112.018</u>	<u>1.086.408</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		